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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik sosyal ve 

kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir 

okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu 

iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde ülkemizin 

rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma faaliyetlerinde 

bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 
 

Değerli Öğrencilerimiz, 

Aralık ayında gerçekleşen akademik ve sosyal haberlerden oluşan öğrenci bültenimiz Doç. Dr. Ali AVAN, Arş. 

Gör. Nurullah KART, Fakültemiz ve Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi Mervenur TÜRKOĞLU, 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Temsilcisi Emirhan KABA, Turizm Rehberliği Bölüm Temsilcisi 

Zeynep İrem AKYÜZ ve misafir köşe yazar(lar)ımızın katkıları ile hazırlanmıştır. Emeği geçen öğrencilerimize 

ve öğretim elemanlarımıza teşekkür ederek Aylık Öğrenci Haber Bültenini sizlerle paylaşmaktan mutluluk 

duyuyorum. 

   Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

                      Dekan  

DANIŞMA KURULU 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ – Turizm Fakültesi Dekanı 

Doç. Dr. Ali AVAN – Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı 

Arş. Gör. Nurullah KART – Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

Mervenur TÜRKOĞLU – Turizm Fakültesi / Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

Emirhan KABA – Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

Zeynep İrem AKYÜZ – Turizm Rehberliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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FAKÜLTEMİZDEN HABERLER 

1- 03.12.2022 Cumartesi günü Turizm Rehberliği Bölümü öğrencilerine yönelik Aphrodisias, Laodikeia, 

Hierapolis gezisi düzenlenmiştir. Gezide öğrencilere Doç. Dr. Özcan Zorlu da eşlik etmiştir.  

2- 06.12.2022 Salı günü Dr. Esra Gül Yılmaz’ın yürüttüğü Turizmde Sürdürülebilirlik dersi kapsamında 

Turizm Rehberliği Bölümü öğrencilerine yönelik Afyonkarahisar Çevre Hizmetleri Birliği Katı Atık Bertaraf 

Tesisi ziyareti gerçekleştirilmiştir. Tesis ziyaretinde Çevre Mühendisi Dilek Karaca tarafından öğrencilere geri 

dönüşüm, biyogazlardan elektrik ve atıklardan yakıt üretimi gibi konularda bilgi verilmiştir. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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3- Doç. Dr. Gonca Aytaş tarafından yürütülen Toplantı ve Özel Etkinlik Yönetimi dersi kapsamında 

09.12.2022 Perşembe günü Turizm İşletmeciliği Bölümü 4.sınıf öğrencileri Ankara’da düzenlenen 11. Bilkent 

Üniversitesi Turizm Forumu’na katılım sağlamışlardır. 

4- Fakültemiz Futbol Takımı yeni sezon hazırlıklarına başladı. Teknik Direktör Soner Durgut ve yardımcı 

antrenör Ali Avan nezaretinde gerçekleştirilen antrenmana, takım kaptanı Anıl Yendekoğlu, mevcut oyuncular 

ve takıma bu yıl dahil olan oyuncular katıldılar. Takımımıza başarılar dileriz. 
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5- Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) kuruluşunun 30. yılı kutlamaları kapsamında Fakültemiz tarafından 

“Günlük Yaşamda İletişim ve Çatışma Kültürü” konulu bir konferans düzenlenmiştir. Fen Edebiyat Fakültesi 

Psikoloji Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Timuçin Aktan’ın verdiği konferansa Turizm Fakültesi öğretim üyeleri 

ve öğrenciler katıldı. Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Baytok’un selamlama konuşmasını 

yaptığı konferansta doğru ve etkili iletişim yolları ve çatışma nedenleri anlatıldı. 

6- Afyon Kocatepe Üniversitesinin (AKÜ) kuruluşunun 30. yılı kutlamaları kapsamında Fakültemiz 

tarafından mezun buluşmaları etkinliği düzenlenmiştir. Etkinlikte Turizm Fakültesi mezunu Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavir Gökan Ali Baykın “Konaklama İşletmelerinde Maliyet Kontrolü” konusunu anlattı. 

Turizm Fakültesi Reha Kora Konferans Salonunda gerçekleştirilen mezun buluşmaları etkinliğine; Turizm 

Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali Avan, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Mustafa Sandıkcı, öğretim elemanları ve öğrenciler katılmıştır. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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7- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü uygulama mutfağında Türkiye’nin 7 coğrafi bölgesi 

ve UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı’na Gastronomi alanında dâhil olmuş 3 şehrin yemeklerinden oluşan 

menüler bölüm öğrencilerinden oluşan takımlar tarafından hazırlandı. Yarışmada takımlar bölge ve illere ait 

başlangıç, ara sıcak, ana yemek ve tatlıdan oluşan dörder adet ürün hazırlayıp jürinin takdirine sundular. 

Öğrencilerin Türk Mutfağı ve yöresel mutfak hakkında bilinirliği artırmak ve onları araştırmaya sevk etmeyi 

amaçlayan yarışmada, Gaziantep yemeklerini hazırlayan takım birinci, İç Anadolu Bölgesi yemeklerini 

hazırlayan takım ikinci ve Karadeniz yemeklerini hazırlayan takım ise üçüncü olmuştur. 

8- Doç. Dr. Gonca Aytaş tarafından yürütülen Sosyal Sorumluluk ve Meslek Etiği dersi kapsamında 

30.11.2022 Çarşamba günü Üniversitemiz kampüsünde gerçekleşen fidan dikimi etkinliğine Turizm 

Rehberliği Bölümü 3. sınıf öğrencilerimiz katılım sağlamıştır. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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9- Dünya genelinde üniversitelerde sürdürülebilirlik çalışmalarını değerlendiren “GreenMetric 2022” 

sıralamasında, Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) yine büyük bir başarıya imza attı. Bu yıl dördüncü kez 

GreenMetric anket çalışmasına katılan AKÜ, 83 Türk Üniversitesi arasında 17., Dünya çapındaki bin 50 

üniversite arasında ise 213. sırada yer almayı başardı. AKÜ, GreenMetric’e 2019 yılında ilk kez başvurmuş ve 

dünya genelindeki 780 üniversite arasında 305. olmayı başarmıştı. Yine 2020 yılında dünya genelindeki 922 

üniversite arasında 295., 2021 yılında 956 üniversite arasında 344. ve 2022 yılında bin 50 üniversite arasında 

213. olmayı başardı. 

10- Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Kalite Koordinatörlüğü ve Kalite Elçileri Topluluğu tarafından 

“Kalite Süreçlerinde Öğrenci Farkındalığı” semineri gerçekleştirilmiştir. Abdullah Kaptan konferans 

salonunda gerçekleştirilen etkinliğe; Üniversitemiz Kalite Koordinatörü ve fakültemiz dekan yardımcısı Doç. 

Dr. Ali Avan, Kalite Koordinatör Yardımcıları Doç. Dr. Koray Kasapoğlu ve Öğr. Gör. Sümeyye Çengelci 

konuşmacı olarak katıldılar. Toplantıya Fakülte temsilcimiz ve Turizm İşletmeciliği Bölümü öğrencimiz 

Mervenur Türkoğlu, Turizm Rehberliği Bölümü temsilcimiz Zeynep İrem Akyüz ve Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü temsilcimiz Emirhan Kaba katılım sağlamışlardır. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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11- Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü tarafından 28.12.2022 Çarşamba günü “Turizm İşletmelerinde 

Satış ve Pazarlama” konulu bir seminer düzenlenmiştir. Reha Kora Konferans Salonunda gerçekleştirilen 

seminere NG Otel Satış Yöneticisi Hamdi Erzincanlı konuşmacı olarak katılmıştır. Açış konuşmasını yapan 

Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Baytok, sektör ile öğrenci buluşmaları 

etkinlikleriyle; sektörde meydana gelen yeniliklerle ilgili öğrencilere işleyişi göstermek istediklerini söyledi. 

12- 29 Aralık Perşembe günü saat 13.00’da Afyon Gezi Fırsatları Acentası Yetkilisi Zekeriya Kuyru ve Geyik 

Tur Yetkilisi Halil İbrahim Başer Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri ile bir söyleşi gerçekleştirmişlerdir. 
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KÖŞE YAZILARI  

'APOLLO'DAN ATHENA'YA': ANTİK KENTLERİN 5 ENDEMİK BİTKİSİ KORUMA 

ALTINA ALINDI 

Türkiye'de doğal olarak yetişen 12000'den 

fazla bitki türü bulunmaktadır ve bunların yaklaşık 

3649'u endemik bitki türlerinden oluşmaktadır. Bu 

endemik bitki türlerinin yaklaşık 250 tanesi 

Antalya’da olup, içinde barındırdığı 60 tarihi ören 

yeri içinde sadece 5 antik kentte yetişen 5 endemik 

bitki koruma altına alınmıştır. Türkiye turizminin 

başkenti Antalya; Perge, Side, Termessos, Olimpos, 

Patara Meclisi, Xanthos ve Selge gibi antik kentlerle 

kültür, tarih ve arkeolojik varlık turizminde söz sahibi olduğu kadar, zengin bitki çeşitliliği ve endemik bitki 

zenginliği ile eko ve botanik turizminde zengin bir şehir olma özeliğine sahiptir.  

2019 yılında Avrupa Birliği (AB) fonuyla desteklenen “Apollo'dan Athena'ya Antik Kentler Endemik 

Çiçekler” adlı proje kapsamında 5 antik kentteki endemik bitkiler ve yine antik kentlerde bulunan arkeolojik 

kalıntılardaki kabartmalar koruma altına alındı. Proje kapsamında Phaselis antik kentinde yetişen 'burçak', 

Perge'nin 'hava civası', Side'nin 'canavar otu', Aspendos'un 'orkidesi' ve Termessos’un 'çiğdemi', dünyada 

yayılış gösterdiği nadir alanlar olan 5 antik kentte koruma altına alındığı belirtildi. Projenin konusu olan 

Antalya'nın 5 antik kentindeki 5 endemik bitkinin yayılış gösterdiği bu kentlerin tarihinin en az 2 bin yıllık 

olduğunu belirten Doç. Dr. Gökhan Deniz, buradan yola çıkarak bu bitki türlerinin de en az 2 bin yıldır bu 

alanlarda boy gösterdiğini söyledi. Proje kapsamında elde ettikleri verilere göre, binlerce yıl önce 5 antik kentte 

yaşayan insanların da bu bitkilerin farkında olduklarını ifade eden Doç. Dr. Gökhan Deniz, şöyle konuştu: "Bu 

bitkileri şehir kapılarında, anıtlarda ve lahitlerde bezeme olarak kullanmışlar. Mesela Termessos'un bitkisi 

çiğdemi, lahitler üzerine oymuşlar. Perge'nin hava civasını da yine o antik kentteki eserler üzerinde tespit ettik. 

Anladık ki, geçmişte de günümüzde olduğu gibi çiçek sevgisi vardı. Bu antik kentler varken, orada insan 

yaşamı söz konusuyken de bu bitkiler yayılış göstermiş. Antik kentlerde yayılış gösteren bu bitki türlerine de 

en az antik kentler kadar antik dememiz mümkün" dedi. 

Proje kapsamında çocuklara yönelik eğitim çalışmaları gerçekleştirdiklerini de anlatan Doç. Dr. Deniz 

"Biliyoruz ki; bir insanın tanımadığı bir olguyu sevmesi ve sevmediği bir olguyu koruması mümkün 

görünmüyor. Bu nedenle çocuklara da anlattık. Sergiler yaptık." ifadelerini kullandı. Antalya'nın antik 

kentlerinin endemik bitkilerinin korunmasına yönelik tedbirlerin başında öncelikle toplumun 

bilgilendirilmesinin geldiğini kaydeden Doç. Dr. Deniz, bazı bölgelerde tehdit faktörleri arasında ziyaretçi 
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unsurunun ilk sırada yer aldığını söyledi. Side Antik Kentini örnek veren Doç. Dr. Deniz, Side kumulları 

üzerinde dünyadaki tek yaşam alanı burası olan canavar otunun, yoğun ziyaretçi ve kontrol dışı turizm 

aktivitelerinden etkilendiğini ifade etti. Side'nin turistik bir bölge olması nedeniyle çok sayıda ziyaretçinin 

gelmesinin doğal olduğunu sözlerine ekleyen Doç. Dr. Deniz, Side kumullarında yetişen canavar otunun 

korunması için bazı alanlarda turistik aktivitelerin yapılmaması gerektiğini kaydetti. Arkeolojik alanlar gibi 

hassas koruma gerektiren alanlara yoğun ziyaretler, hızlı kentleşme ve bilinçsiz turizm faaliyetleri nedeniyle 

endemik bitki türlerinin tehdit altında olduğunu söyleyen Doç. Dr. Deniz, bu bitkilerin doğal ortamlarının 

bozulmaması gerektiğinin altını çizdi.  

Şeyma Kosif                                                                                                              

 Turizm Rehberliği Bölümü  

 

Turizm Fakültesi Haftalık Akademik Bültenleri İncelemek için Tıklayınız. 

Turizm Fakültesi Aylık Öğrenci Bültenlerini İncelemek için Tıklayınız. 

Aylık Öğrenci Bültenimizde Haber Olarak Yayınlanmasını İstediğiniz Tüm Hususları Bölüm Öğrenci 

Temsilcilerine Bildirebilir ve Siz de Önemli Anlarınızı Bizlerle Paylaşabilirsiniz. 

Haber İhbar Hattı (HİH):  

mervenurturkoglu1999@hotmail.com 

iremxakyuz@gmail.com 

kabaemirhan77@gmail.com 
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